CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 205/2021

A vereadora, Maria Helena

Rodrigues no uso de suas

atribuições legais, etc.

INDICA, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para

que dentro das possibilidades legais juntamente com esta Casa

de Leis, busque recursos nas esferas competentes afim de

realizar a reconstrução de uma nova sede da Polícia Militar em

nosso município.

JUSTIFICATIVA: Tal proposta visa proporcionar melhorias
aos nossos policiais militares que incansavelmente vem nos

proporcionando segurança e bem estar, uma vez que as condições

que hoje se encontra o prédio não oferece conforto aos

policiais.

Sala das Sessões José Luís Correia

Rubinéia, 09 de agosto de 2021.

Maria Helena Rodrigues

Vereadora

Alex Olivo

Vereador

Antônio Carlos Bonin

Vereador

Eder Sebastião Guerra de Souza

Vereador

Reginaldo Domingues

Vereador